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C/U NO.客戶編號

C/U Part No.客戶料號

2LC15SF705

 琚芬

21.03.18
部件

序号
部件品名/规格 材料 零件编号 用量

3

2

1

1

1

1

C3604 镀金1u

PTFE  白色

黄铜 镀金2u

4 1四角本体SQ6.0*13.0 SMA060130G-5435

螺牙本体6.23*15.00 SMA623150G-5436

绝缘体OD4.18*12.50

黄铜 镀金1u

SMA-KY1四脚插针

SMA418125I-5438

PIN针 OD1.50*18.70 SMA015187G-5439

1

2

3

4

C0155 后塞 OD4.50*10.50 SMA045105G-5437黄铜 镀金1u 1

5

PIN针剖槽需与后塞剖槽对齐

    DONGGUAN HUANGJIE COMMUNICATION TECHNOLOGY CO., LTD.

   东莞市皇捷通讯科技有限公司   HJ-Tech
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